                                       UCHWAŁA Nr IX/50/03

Rady Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 28 października 2003 r.

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych.

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz .U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ oraz  art. XII  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy /Dz. U. Nr 25, poz. 142 z późn. zm./ 

RADA GMINY  

uchwala :
§ 1
Określa się godziny otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego

i zakładów gastronomicznych na terenie gminy Tyrawa Wołoska jak w załączniku Nr 1 do uchwały.
                                                              § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3

Tracą moc uchwały : Nr XV/92/2000 Rady Gminy w Tyrawie Wołoskiej z dnia 28 kwietnia 2000r. w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych na terenie gminy Tyrawa Wołoska i Nr XVI/99/2000 Rady Gminy w Tyrawie Wołoskiej z dnia 31 maja 2000 r. w sprawie zmiany uchwały własnej w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych na terenie gminy Tyrawa Wołoska.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r. 
                                                              Wiceprzewodniczący Rady Gminy

                                                                             Stanisław Piekara

                                                                                             Załącznik Nr 1  
GODZINY OTWIERANIA I ZAMYKANIA

PLACÓWEK  HANDLU  DETALICZNEGO  I  ZAKŁADÓW 
GASTRONOMICZNYCH  NA TERENIE GMINY TYRAWA WOŁOSKA

	Rodzaj placówki


	Godziny otwarcia



	
	od poniedziałku 

do piątku


	sobota 


	niedziele 

i święta

	 1.  Placówki handlu detalicznego

      prowadzące sprzedaż 

      napojów  alkoholowych 

    
	      600  -  2100
	 600  -  2100
	  1000  -  2100

	 2.  Zakłady gastronomiczne 

      prowadzące sprzedaż 

      napojów alkoholowych 

  
	    800   -  2200
	1000  -  2400
	 1000  -  2400


                                                               Wiceprzewodniczący Rady Gminy
                                                                        Stanisław Piekara

